
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Tucznie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnej Katarzyny Turowskiej z funkcji członka Komisji REwizyjnej Rady 
Miejskiej w Tucznie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C54D91D-65B6-4B11-98EE-7DFAC5DECF75. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR III/15/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

 z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Tucznie 

 

 W związku ze złożoną słowną rezygnacją w dniu 6.06.2024 r. radnej Katarzyny Turowskiej z 

członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tucznie, zasadnym jest podjęcie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C54D91D-65B6-4B11-98EE-7DFAC5DECF75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-06T13:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




